

単 価 合 意 書

令和6年1月9日に契約した令和5年度神戸川維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月28日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5-1

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市塩冶神前2-8-16

氏名 今岡工業株式会社

代表取締役 今岡 幹晴

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		36,554,200	
緊急時対応工						
		式	1		1,080,000	
緊急時対応工						
		式	1		1,080,000	
緊急時対応						
		式	0		0	
緊急時対応						
		式	1		1,080,000	
河川土工						
		式	1		1,172,500	
掘削工						
		式	1		534,100	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	1,000	310.5	310,500	
掘削	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	0		0	
掘削	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	1,000	223.6	223,600	
残土処理工						
		式	0		0	
残土処理工						
		式	1		638,400	
整地	残土受入れ地での処理					1000m3
		式	1		122,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1000m3
		式	1		516,000	
除草工						
		式	1		31,195,360	
堤防除草工						
		式	1		31,195,360	
除草						
		m2	0		0	
除草						
		m2	908,000	5.72	5,193,760	
除草						
		m2	0		0	
除草						
		m2	195,000	9.28	1,809,600	
除草						
		m2	0		0	
除草						
		m2	60,000	33.67	2,020,200	
集草						
		m2	0		0	
集草						
		m2	1,103,000	9.19	10,136,570	
集草						
		m2	0		0	
集草						
		m2	60,000	18.19	1,091,400	
梱包						
		m2	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
梱包		m2	1,163,000	3.75	4,361,250	
積込・荷卸		m2	0		0	
積込・荷卸		m2	1,163,000	3.61	4,198,430	
運搬(堤防除草)		m2	0		0	
運搬(堤防除草)		m2	1,163,000	2.05	2,384,150	
堤防養生工		式	1		211,700	
伐木除根工		式	1		211,700	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	0		0	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	1,000	211.7	211,700	
付帯道路工		式	1		227,850	
アスファルト舗装工		式	1		227,850	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	100	606.5	60,650	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	100	1,672	167,200	
構造物補修工		式	1		362,500	
防草コンクリート		式	1		362,500	
張りコンクリート 1号	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	m2	0		0	
張りコンクリート 1号	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	m2	100	3,625	362,500	
清掃工		式	1		2,039,140	
塵芥処理工		式	1		2,039,140	
散在塵芥処理		m2	0		0	
散在塵芥処理		m2	519,000	3.06	1,588,140	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	0		0	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	50	2,702	135,100	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	0		0	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	50	6,318	315,900	
応急処理工		式	1		190,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工		式	1		190,050	
応急処理		式	0		0	
応急処理		式	1		190,050	
仮設工		式	1		75,100	
交通管理工		式	0		0	
交通管理工		式	1		75,100	
交通誘導警備員		式	1		75,100	5人日
直接工事費		式	1		36,554,200	
共通仮設費		式	1		3,245,910	
共通仮設費		式	1		468,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		468,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,777,910	
純工事費		式	1		39,800,110	
現場管理費		式	1		13,290,630	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		53,090,740	
一般管理費等		式	1		8,979,260	
スライド足切額		式	1		-590,000	
工事価格		式	1		61,480,000	
消費税相当額		式	1		6,148,000	
工事費計		式	1		67,628,000	